C Â M A R A   M U N I C I P A L   DE   N O R D E S T E

Exmos. senhores
Vereadores do Partido Socialista na
Câmara Municipal de Nordeste

ASSUNTO: RESPOSTA AO PEDIDO DE INFORMAÇÃO – CONSULTA

PROCESSO 1/2008

N.º 18 A

25/06/2018

Como é do conhecimento dos senhores vereadores, a consulta dos
processos é pública e está disponível para consulta por qualquer interessado.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Câmara Municipal do Nordeste

(António Miguel Borges Soares)